



Nyhedsbrev fra den Japanske haveforening

20.07.2024

Kære alle

Her vedhæftet referat fra bestyrelsesmødet den 11. juli 2024.

I bedes især læse pkt. 1 vedr.

Den japanske haveekspert Naoaki Donuma

Kommer til Danmark fra den 19/9 - 25/9 2024.

I referatet har vi nævnt, hvad planerne er for de enkelte dage, så I kan spærre kalenderen de dage, I ønsker at deltage.

[Se referatet her som pdf](#)



Da han har tegnet og skabt den japanske have i Farum, som han skal renovere sammen med Rachel Kahn, vil han være mest på Sjælland men kommer om søndagen til Kolding, og har fire timers workshop og foredrag. Når detaljerne er klar, kommer der et nyhedsbrev med nærmere information.

Havebesøg

Orientering om de to sidste havebesøg i Jylland

[Se orienteringen her som pdf](#)



Orientering om de to sidste 'have'besøg på Sjælland

[Se orientering her som pdf](#)



Den nye hjemmeside

Redaktionsgruppen, aktivitetsgrupperne og ja faktisk os alle arbejder sammen med Johnny le Fevre videre med, at udfylde alle punkter i den nye hjemmeside.

Alt fra nye artikler, hvordan man finder specifikke artikler i alle NIWA-bladene til, hvordan man melder sig ind i foreningen.

Den nye hjemmeside bliver også spækket med informative billeder og videoer.

Vi glæder os til august.



Fremtidigt samarbejde med Naoaki

Allerede nu vil vi gerne nævne, at i redaktionsgruppen arbejder de sammen med Naoaki om, over tid at kunne bringe nogle artikler, hvori Naoaki ud fra sin erfaring og aktuelle tanker beskriver sine prioriteringer mht. havedesign.

Herunder bl.a. haver, der giver haveejeren / besøgende oplevelse af frirum for nydelse og afslapning. Tilblivelsen af haven i Farum Kulturhus byggede på at skabe en "healing place" for mennesker, der bruger haven.

Fortsat god sommer!

På bestyrelsens vegne
Elmer Lauridsen
Formand



FORENINGEN JAPANSKE HAVER



Copyright (C) Foreningen Japanske Haver

Our mailing address is:

mail@niwa.dk

[Opdater dine informationer](#) eller [Opsig abonnement](#)

This email was sent to info@i-sys.dk

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Foreningen Japanske haver · Eskebaek 5B · Skanderborg 8660 · Denmark

